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VENDIM

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“Xhenesi-Albania SHPK
NR. 02 DATE. 20.12.2021

Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& “Xhenesi-Albania SHPK » me nipt
M122070180

Tirangé, e mbledhur sot mé daté 20.12.2021 prang Selisé sé shoqérisé me adrese :
Rruga Ibrahim Rugova ,Njesia nr 5 Tirane apartamenti nr 18 zona kadastrale 8270 i rregjistruar
me nr Pasurie 3/99+1-18 ,vol 46 faqge 86 ,certifikata e pronesise me nr 661194 Tirane
. me pjesémarrjen e:

Ortakut te vetem : Znj. HAMIDE BAMI, zoterues i 100% kuotave me vlere te

pergjitheshme 100 000 lek, qe perfagesojne 100% te kapitalit te shogerise,

E cila zhvilloi mbledhjen e saj me rend dite ndryshimin e kodit te aktivitetit te shogerise
bazuar né nenin 81 t& ligjit nr. 9901, daté 16.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare™:
VENDOSI:

Ndyshimin e objektit te veprimtarise

Te higet objekti i veprimtarise , Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha
formave te komunikimit, menaxhim i mjeteve sociale, web desing, marketing i permbaijtjes,
sherbime kerkimi, konsulence, materiale promocionale, produkte krijuese, organizim eventesh,
organizime trajnimesh, trajnime, workshops, sherbime grafike, sherbime audio-vizuale,
pergatitja dhe mirembajtja e fageve te internetit, ofrim domain-esh, sherbimin e¢ web hosting,
pergatitia dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet ,Ushtrimi i aktiviteteve ne fushén e
turizmit dhe t& udhétimeve e transportit turistik, organizimin e udhétimeve dhe pushimeve
individuale ose kolektive per shietasit shqiptar dhe t& huaj brenda dhe jashté territorit t&
Republikés se Shqipérisé, perfshire kétu edhe ndérmjetésimin e shérbimeve (& € tretéve per
vizitorét né Republikén e Shqipérisé, té tilla si por pa u kufizuar ng, hotelering, gastronomine,
kulturgn, shéndetin, stomatologjine, sportin, muzikén etj. Ekzaminim / Diagnostikim me
kompjuter te automjeteve, Riparim pakete centraline motorri, riparim ventilatori i brendshem
kondicionerit, riparim sigureses se dinamos, riparim pakete elektronike, riparim EGR OFF,
riaparim i paketes turbos, riparim motorrino, riparim pakete elektronike SAM (paketa bordi),
riparim filtra particular OFF, riparim shkarkese elektrike ne ndricimin e jashtem te autjometeve,
etj. ,Perpunim te te dhenave financiare, ekonomike, informatike, per te trete dhe per vete.
Konsuience dhe marketing.Shogeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e
luajteshme apo te paluajteshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar. Te bleje ne menyre te
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shogeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te
Shogerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter ge mund te konsiderohet i
dobishem apo i nevojshem per arritien e objektit te Shogerise.Shogeria duhet te kryeje cdo
aktivitet ge perfshihet ne objektin e saj ne lidhje dhe ge e favorizon ate. Shogeria duhet te
respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike.
Objekti i shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut .




1. Te Shtohet objekti i veprimtarise .

Organizim eventesh ,dckorime te ndryshme etj, Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe
marketingut te te gjitha formave te komunikimit, menaxhim i rrjeteve sociale, web
desing, marketing i permbajtjes, sherbime kerkimi, konsulence, materiale
promocionale, produkte krijuese, organizim eventesh, organizime trajnimesh, trajnime,
workshops, sherbime grafike, sherbime audio-vizuale, pergatitja dhe mirembajtja e
fageve te internetit, ofrim domain-esh, sherbimin e web hosting, pergatitja dhe
mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet ,Ushtrimi i aktiviteteve ne fushén e turizmit
dhe té udhétimeve e transportit turistik, organizimin e udhétimeve dhe pushimeve
individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe té huaj brenda dhe jashtd territorit
té Republikés se Shqipérisé, perfshire kétu edhe ndérmjetésimin e shérbimeve t¢ té
tretéve per vizitorét né Republikén e Shqipéris, t¢ tilla si por pa u kufizuar ng,
hoteleriné, gastronomine, kulturén, shéndetin, stomatologjine, sportin, muzikén etj.
Ekzaminim / Diagnostikim me kompjuter te automjeteve, Riparim pakete centraline
motorri, riparim ventilatori i brendshem kondicionerit, riparim sigureses se dinamos,
riparim pakete elektronike, riparim EGR OFF, riaparim i paketes turbos, riparim
motorrino, riparim pakete clektronike SAM (paketa bordi), riparim filtra particular
OFF, riparim shkarkese clektrike ne ndricimin e jashtem te autjometeve, etj,
,Perpunim te te dhenave financiare, ckonomike, informatike, per te trete dhe per vete,
Konsulence dhe marketing.Shogeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me
pasurite e luajteshme apo te paluajteshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar. Te
bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shogeri te tjera me objekt
te ngjashem me ate te Shogerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet
tjeter ge mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e ohjektit te
Shogerise.Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj ne lidhje
dhe ge e favorizon ate. Shogeria duhet te respektoje te gjitha ligiet dhe rregulloret
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike. Objekti i shoqerise mund te
zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakut .

2. Ngarkohet per ndjekjen e zbatimit te vendimit Dega e Finances.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
ASAMBLEJA ORTAKEVE
SHOQERIA Xhenesi-Albania SHPK sHPK
HAMI D] BAMI



